

Mødecenter Odense gør følgende i forbindelse med Covid-19

Hos Mødecenter Odense prioriterer vi vores gæsters og medarbejders sikkerhed meget højt, og vi efterlever til enhver tid myndighedernes anbefalinger i forbindelse med Covid-19 situationen.

CORONAPAS

Der er fra myndighedernes side indført krav om coronapas ved deltagelse i arrangementer som foregår i vores hus. Med coronapasset skal du dokumentere ét af følgende krav:

- Du er færdigvaccineret
- Du har haft corona inden for de seneste 14-180 dage
- Du er testet negativ inden for de seneste 72 timer

Du skal vise dit coronapas ved ankomst til vores hus. Følger du ikke retningslinjerne, kan du blive bortvist. Se mere omkring dokumentation ifm. coronapas her:

<https://coronasmitte.dk/Media/637545109916197400/S%C3%A5dan%20bruger%20du%20coronapas.pdf>

Mundbind

Der er fra myndighedernes side indført påbud om brug af mundbind (eller visir). Dette betyder at alle (gæster og personale) skal anvende mundbind alle steder i vores hus, når de ikke sidder ned. Dette gælder også ved ophold i mødelokalerne.

Ekstra rengøring og sikring af god hygiejne

Vi har iværksat ekstra rengøringstiltag, samt sat spritdispensere op i alle mødelokaler samt på udvalgte steder i huset. Der er desuden god mulighed for at vaske hænder med berøringsfrie vandhaner samt berøringsfrie sæbe- og håndklædeautomater.

Råd og vejledning

Der er sat tydelige skiltning op omkring myndighedernes råd omkring god hygiejne. Vore medarbejdere vil desuden holde behørig afstand, men naturligvis fortsat sikre den gode service.

Afstand og plads

Mødelokalerne opsættes således at vi til enhver tid overholder myndighedernes krav om afstand og plads per person. Det er muligt at lufte grundigt ud i alle lokaler. I lokaler med ventilation sker der udelukkende en udsugning af luften, således at den fjernes fra lokalet og ikke recirkuleres.

Der kan være krav fra myndighederne til maksimalt antal gæster samt krav til bordopstilling og servering af mad. Vi vil til enhver tid sikre at alle krav overholdes. Kontakt os for nærmere information ifm. dit arrangement.

Forplejning

Al forplejning serveres iht. de til enhver tid gældende regler og restriktioner som myndighederne har angivet.

"SAFE TO VISIT"

Vi er tilsluttet HORESTAs "SAFE TO VISIT"- program. Det giver dig tryghed og sikkerhed for, at vi lever op til myndighedernes krav og anbefalinger til gæstehåndtering, rengøring og hygiejne. Se mere på https://www.horesta.dk/media/5331/5questinfo_a4.pdf

Hvad forventes af dig som gæst

Hold afstand til andre gæster og vores personale.

Undgå fysisk kontakt med andre gæster. Undgå f.eks. håndtryk, kram og kindkys.

Hold en god hygiejne ved at vaske dine hænder eller bruge håndsprit.

Host og nys i dit ærme.

Undgå at røre ved alt for mange ting og steder i løbet af dit besøg.

At du følger personalets henvisninger, samt den information der er sat op i vores hus.

Bliv hjemme hvis du er syg. Og får du symptomer på sygdom, mens du er hos os, er det vigtigt, at du holder stor afstand, at du gør dine omgivelser opmærksom på din tilstand. Og tag hjem, så snart det er muligt.

Vi glæder os meget til at byde alle gæster velkommen i vores hus, under sikre og trygge rammer.

Opdateret per den 06.05.2021 - retningslinjerne opdateres løbende, således at de stemmer overens med myndighedernes krav og anbefalinger.